
Limejuice EKO osötad 1 kg
Ekologisk och osötad limejuice.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer

Frysvara -18°C
Förvaringsinstruktion
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Limejuice EKO osötad 1 kg
32259

Kilogram
FR-BIO-10

Sicoly
Frankrike
Frankrike

20093119

Tina produkten 12 timmar i kyl (+4°C). Produkten kan
även tinas i vattenbad eller micro (på upptining).
Upptinad produkt kan förvaras väl försluten i kyl 1
vecka.

Användning



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Limejuice
Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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511 000
432 000

1 152
1 200

800
72

6
12

6 750
6 000

167
288
244

Kartong
6x1 kg

3398280001303

1 090
1 000

56
232
138

Burk
 3398281000855

35

0,5
0,1
8,4
1,7

0,5
0,01

N/A

N/A

N/A

Fiber, gram 0,5


